
 
 
 
 

 
 
 

 

PRESSRELEASE  

 
 

            Helsingborg den 3 september, 2010 
 

PROCESSIT 4.2 från ReadSoft har 
blivit validerad för integrering till 
Oracles E-business Suite 12.1 

 
ReadSofts programvara PROCESSIT 4.2 har blivit validerad av Oracle. Genom valideringen 
“Oracle Validated Integration” garanteras att PROCESSIT uppfyller Oracles krav för 
problemfri integration med dess affärssystem Oracle E-Business Suite 12.1. 
 
ReadSofts programvara gör att kunder med Oracle E-Business Suite kan utöka sin användning av 
affärssystemet till att även hantera fakturor elektroniskt. Till exempel kan man automatisera inmatning av 
information från inkommande fakturor, validera av fakturainformationen, allokera och godkänna fakturor. 
 
Genom att bli en ” Oracle Validated Integration” kan Oracles E-Business Suite-kunder vara säkra på att 
ReadSofts PROCESSIT har blivit testad och godkänd som funktionellt och tekniskt duglig och kan 
integreras med Oracle E-Business Suite på ett standardiserat sätt. 
 
-Vi är mycket stolta över att PROCESSIT 4.2 har blivit certifierad av Oracle, säger Jan Andersson, VD 
och koncernchef på ReadSoft. Detta är ytterligare ett bevis på vår vilja att hjälpa Oracle E-Business Suite-
användare att addera ytterligare värde till sin investering genom att utöka sin lösning till att även innehålla 
automatisk fakturahantering och uppleva vad vi kallar ”The ReadSoft Effect.”  
 
Detta är en förkortad version av ett engelskt pressmeddelande som finna att läsa på bolagets hemsida: 
http://www.readsoft.com/about-readsoft/news/press-release-archive.aspx 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD 
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef 
Tel: 042 - 490 21 98 alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com 
 
ReadSoft Lab - Oracle Solutions 
Rowland Archer, VD ReadSoft Lab - Oracle Solutions 
Tel: + 1 919 349 1741 
E-mail: rowland.archer@readsoft.com    
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, 
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e-fakturering mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset 
ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med 
verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i 
Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök 
www.readsoft.com.   
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